在线挡片流量开关MS-01D                                                                                    MISA
MISA           MISA
R3/4 125 36
R1 130 41
       螺纹 L(mm) ES
R1’1/4 132  50
       螺纹 L(mm) ES
R1’1/2 134  55

(DN)
重量
(Kg)
接口螺纹
挡片
A/B
压力
（ bar）
迟滞
L/min
可调范围
L/min
型号
15
＜ 1 .5kg
R1/2''内螺纹 A 25 2 1.5-10 MS-01D-015A
15 R1/2''内螺纹 B 25 3 6-25 MS-01D-015B
20 R 3 /4 "内螺纹 A 25 2 4 .2 - 18 MS-01D-020A
20 R 3 /4 "内螺纹 B 25 3 8 .3 - 37 MS-01D-020B
25 R 1 "内螺纹 A 25 2 5 .2 - 23 MS-01D-025A
25 R 1 "内螺纹 B 25 4 10 - 48 MS-01D-025B
32 R 1 '1 /4 "内螺纹 A 25 3 8 .1 - 39 MS-01D-032A
32 R 1 '1 /4 "内螺纹 B 25 6 19 - 90 MS-01D-032B
40 R 1 '1 /2 "内螺纹 A 25 5 15 - 69  MS-01D-040A
40 R 1 '1 /2 "内螺纹 B 25 7 25 - 111 MS-01D-040B
50 R 2 "内螺纹 A 25 6 30-100 MS-01D-050A
50 R 2 "内螺纹 B 25 8 50-150 MS-01D-050B
注：支持特殊定制，以上参数是将开关垂直安装于水平管路以 20°C 水为介质测试出来的。
安装图 接线图 适用介质
水
3 1 2 气